[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

Об освобождении депутатов Совета депутатов города Новосибирска,  осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, от замещаемых должностей

В соответствии со статьями 66, 84.1 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 30 Устава города Новосибирска, в связи с прекращением полномочий депутатов Совета депутатов города Новосибирска четвертого созыва Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Освободить депутатов Совета депутатов города Новосибирска, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, от замещаемых должностей:
Болтенко Надежду Николаевну - от должности председателя Совета депутатов города Новосибирска;
Асанцева Дмитрия Владимировича - от должности заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска;
Казака Анатолия Альбертовича - от должности председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению;
Люлько Александра Николаевича - от должности председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                ________________